

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน...อาคาร....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป (ระบบแรงดึง)..

สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนกิ่งตลาดสด บ้านฝักตบ หมู่ที่ 2 ตำบลฝักตบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตบ

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการตรวจการจ้าง....

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ เดือน 18 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	1.1 ขุดดิน	65.28	ลบ.ม.	-	-	20.69	1,350.64	1,350.64	
2	งานโครงสร้าง(รางระบายน้ำ)								
	2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง	104.00	เมตร	640.00	66,560.00	95.00	9,880.00	76,440.00	รวมปูนทรายแวนว
	3.1 ฝาระบายน้ำ	416.00	ฝา	160.00	66,560.00	10.00	4,160.00	70,720.00	
	2.3 คอนกรีตรองพื้น 1:3:5	3.06	ลบ.ม.	1,705.00	5,217.30	306.00	936.36	6,153.66	
3	ค่าขนส่ง	46.45	ตัน	-	-	115.30	5,355.69	5,355.69	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							160,019.99	